ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Вишневка

«23» марта  2018г.                                                                                 № 13

                            « Об уточнении  адреса»

С целью упорядочения адресного хозяйства Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельный участок площадью 1180241 кв.м, с кадастровым номером 34:23:140003:7 имеет адресный ориентир : Волгоградская область Палласовский  район территория Степновского сельского поселения, примерно в 7,2 км на юго-запад от п. Вишневка.

Глава Степновского                                                                    А.Г.Егоров

сельского поселения

Рег: 13/2018